[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
04.10.2022  № 02
с. Ельцовка

Об избрании секретариата Ельцовского районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 12 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретариат Ельцовского районного Совета депутатов седьмого созыва:

Злобина Людмила Николаевна - депутат, избранный по избирательному округу № 1;
Князева Ирина Александровна - депутат, избранный по избирательному округу № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Ельцовского районного Совета депутатов

       А.С. Костылев